
Zarządzenie nr 175/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 8 grudnia 2021r . 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni , basenu 

odkrytego oraz lodowiska,  będących w zarządzie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm. ), § 1. uchwały Rady 
Miasta Ciechanów nr 24/11/200 z dnia 30 marca 2000r., w sprawie powierzenia 
Zarządowi Miasta Ciechanów uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i 
innych urządzeń użyteczności publicznej na terenie miasta Ciechanów zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. 

Ustala się następujące ceny brutto opłat za wstęp i korzystanie z obiektów będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie:  

1) Kryta Pływalnia ul. 17 Stycznia 60 B: 

Rodzaj biletu Poniedziałek - piątek Sobota - niedziela 

Normalny 9,00 10,00 

Ulgowy - dzieci od lat 5 i 

młodzież ucząca się za 

okazaniem ważnej 

legitymacji szkolnej 

7,00 9,00 

Ulgowy - emeryci 7,00 9,00 

Grupowy ( od 15 osób ) 6,00 7.00 

Bilet rodzinny 2 + 1  

(dziecko do 14 lat ) 

17,00 19,00 

Bilet rodzinny 1 + 1 ( 

dziecko do 14 lat ) 

każde następne dziecko 

12,00 

5,00 

14,00 

6.00 

Karnety ważne 3 

miesiące 

50,00 

80,00 

100,00 

130,00 

50,00 

80,00 

100,00 

130,00 



Cennik nauki pływania 

Nauka pływania: Poniedziałek - piątek Sobota - niedziela 

1 osoba 40,00/godz. 40,00/godz. 

2-3 osoby 30,00/godz. 30,00/godz. 

4-5 osób 20,00/godz. 20,00/godz. 

6-10 osób 15,00/godz. 15,00/godz. 

Powyżej 11 osób 12,00/godz. 12,00/godz. 

Karnet – 20 godz. 

 

240,00 zł obowiązuje 

3 miesiące 

240,00 zł obowiązuje 

3 miesiące 

Uwaga, opłata za naukę pływania obejmuje również wstęp na basen. 

2) Basen odkryty przy ul . Kraszewskiego :  
a) bilet normalny - 7,00 zł  
b) bilet ulgowy - 5,00 zł  

3) Sztuczne lodowisko: 
a) bilet normalny - 6,00 zł 
b) bilet ulgowy - 4,00 zł. 
c) wypożyczenie łyżew - 7,00 zł 
d) szatnia - 2,00 zł 
e) ostrzenie łyżew - 10,00 zł 
f) karnet ulgowy 10 wejść -30,00 zł 
g) karnet ulgowy 20 wejść - 58,00 zł 
h) karnet normalny 10 wejść - 50,00 zł 
i) karnet normalny 20 wejść - 98,00 zł 

§ 2. 

Dzieci do lat 4 - wstęp bezpłatny. 

§ 3. 

Osoby niepełnosprawne oraz opiekunowie osób niepełnosprawnych ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności wstęp bezpłatny na podstawie ważnego orzeczenia o 
stopniu niepełnosprawności lub legitymacji osoby niepełnosprawnej.  

§ 4. 

Do skorzystania z ulgi o której mowa w § 1 pkt 1, 2, 3 uprawnienie są:  

1) dzieci od lat 5 i młodzież ucząca się za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej  

2) emeryci za okazaniem legitymacji.  



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Ciechanowie.  

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr 1 z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie wprowadzenia 
nowych taryf opłat za korzystanie z obiektów sportowych MOSIR w Ciechanowie.  

§ 7. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie nr 175/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 8 grudnia 2021r . w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni , basenu odkrytego oraz lodowiska,  będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


